Підкомітет F-3-A у рамках комітету радіокерованих авіамоделей Федерації Авіамодельного Спорту України

Всеукраїнський рейтинг 2011 року та склад Збірної команди України серед пілотів-спортсменів у класі пілотажних радіокерованих авіамоделей F-3-A на 2012 спортивний рік.
Київ – 2011

Зміст

31.     Результати визначення всеукраїнського рейтингу серед пілотів-спортсменів, які приймають участь в офіційних змаганнях у пілотажному класі F-3-A в рамках офіційних змагань ФАМСУ за стандартами FAI за результатами 2011 рока.


42. Склад Збірної команди України у класі пілотажних радіокерованих авіамоделей F-3-A на 2012.





1.     Результати визначення всеукраїнського рейтингу серед пілотів-спортсменів, які приймають участь в офіційних змаганнях у пілотажному класі F-3-A в рамках офіційних змагань ФАМСУ за стандартами FAI за результатами 2011 рока.
Для розрахунку рейтингу 2011 року використовувалися результати наступних офіційних змагань, які були затвердженні ФАМСУ на 2011 рік у класі пілотажний радіокерованих авіамоделей F-3-A . 

1. «Кубок Берегового» (Луганськ)

2. «Кубок Одеси»

3. «Кубок «Мастеров» (Київ)

4. «Крила Харкова» (Харків)

5. «Чемпіонат України» (Запоріжжя)

6. «Кубок України» (Зазим’є, Броварський район, Київська область)
	Місце
	Призвіще Ім’я
	КБ
	КО
	КМ
	КХ
	ЧУ
	КУ
	3 кращі результати

	
	
	Луганськ
	Одеса
	Київ
	Харків
	Запоріжжя
	Зазим’я
	

	1
	Ступак Володимир
	971
	0
	1000
	0
	1000
	1000
	3000

	2
	Роговий Юрій
	1000
	988
	969
	1000
	992
	995
	2995

	3
	Макаров Валерій
	997
	1000
	899
	961
	975
	946
	2972

	4
	Гаврильченко Андрій
	0
	928
	841
	927
	935
	920
	2790

	5
	Шпиталенко Вадім
	870
	0
	853
	0
	892
	866
	2628

	6
	Тарновський Ігор
	863
	889
	820
	837
	848
	860
	2612

	7
	Ткачук Олександр
	0
	852
	0
	765
	803
	816
	2471

	8
	Паламарчук Олександр
	773
	805
	0
	795
	744
	772
	2373

	9
	Гончар Віталий
	0
	770
	649
	723
	740
	0
	2233

	10
	Зотін Ігор
	854
	0
	527
	0
	842
	0
	2223

	11
	Махницький Михайло
	747
	0
	679
	612
	0
	726
	2152

	12
	Ільюшин Олександр
	0
	0
	0
	615
	759
	756
	2130

	13
	Павлович Олександр
	0
	0
	0
	0
	618
	784
	1402

	14
	Книш Володимир
	689
	0
	0
	0
	636
	0
	1325

	15
	Сідорцов Олег
	603
	706
	0
	0
	0
	0
	1309

	16
	Волошин Сергій
	603
	0
	0
	0
	0
	0
	603

	17
	Матвейчук Миколай
	0
	129
	0
	0
	0
	0
	129


2. Склад Збірної команди України у класі пілотажних радіокерованих авіамоделей F-3-A на 2012.
Відповідно затвердженому всеукраїнському рейтингу серед пілотів-спортсменів, які приймають участь в офіційних змаганнях у пілотажному класі F-3-A в рамках офіційних змагань ФАМСУ за стандартами FAI за результатами 2011 рока склад Збірної команди України сформовано із наступних спортсменів:
1. Ступак Володимир (Чернігів)

2. Роговий Юрій  (Київ)

3. Макаров Валерій (Київ)
Члени підкомітету F-3-A.
Затверджено
	
	Призвіще Ім’я
	Підпис
	Дата

	1
	Ткачук Олександр
	
	

	2
	Макаров Валерій
	
	

	3
	Паламарчук Олександр
	
	

	4
	Павлович Олександр 
	
	

	5
	Рябоконь Констянтин
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